
MIASTO PRZASNYSZ 
Powiat Przasnyski 

Województwo Mazowieckie 
adres. ul. Jana Kilińskiego 2 

06-300 Przasnysz 
RFGON 550667876, NIP 761-15-25-385 

Nr sprawy: ZP 271.2.2016 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT w dniu 14 marca 2016r. 

Przetarg nieograniczony: Rozbudowa i przebudowa ulic w Przasnyszu 
rozbudowa ul. Szkolnej z odcinkiem ul. Ogrodowej 
przebudowa ul. Makowskiej 
przebudowa ul. Ciechanowskiej 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia zł. 2 230 000 ,00 zł 

Numer 
oferty 

Data złożenia 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł brutto 

Deklarowany 
termin 

wykonania 

Deklarowany 
okres 

gwarancji 

Warunki 
płatności 

1 14.03.2016 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów 
Sp. z 0.0 

ul. Kolejowa 28 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

1 255 844,16zt 4 miesiące 
60 miesięcy zgodnie z SIWZ 

2 14.03.2016 
UNIBEP S.A. ul. 3 Maja 19 17-100 Bielsk 
Podlaski. Oddział Drogowy UNIBEP S.A. w 
Łomży ul. Poligonowa 12 18-402 Łomża. 

1 464 117,51zt 
4 miesiące 

96 miesięcy zgodnie z SIWZ 

3 14.03.2016 
PLANETA Sp. z 0.0. 
ul. Zdziarska 21 
03-289 Warszawa 

1 533 341,32zt 
4 miesiące 

72 miesiące zgodnie z SIWZ 

4 14.03.2016 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo -
Inżynieryjnych PRDI S.A 
ul. Stefana Roweckiego Grota 8 
06-500 Mława 

1 299 031,31zł 6 miesięcy 
60 miesięcy zgodnie z SIWZ 

5 14.03.2016 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo -
Mostowych OSTRADA Sp. z o.o. 
ul. Lokalna 2 
07-410 Ostrołęka 

1 135 978,78zł 4 miesiące 
7 miesięcy zgodnie z SIWZ 

6 14.03.2016 

Przedsiębiorstwo Transportowo - Handlowe 
WAPNOPOL Nowakowski Adam 
ul. Nadrzeczna 12 
06-450 Glinojeck 

1 139 546,38zt 4 miesiące 
60 miesięcy zgodnie z SIWZ 

7 14.03.2016 
DROGI i MOSTY - Jan Kaczmarczyk 
Kacice 76 
06-100 Pułtusk 

1 299 569,03zt 4 miesiące 
84 miesiące zgodnie z SIWZ 

8 14.03.2016 
GUTBRUK inż. Tomasz Gutowski 
Kakl Mroczki 18 
06-316 Krzynowłoga Mała 

1 050 875,62zł 4 miesiące 
96 miesięcy zgodnie z SIWZ 

9 14.03.2016 
STRABAG Sp. z o.o. Grupa Ciechanów 
Chotum 46a 
06-452 Ościsłowo 

1 248 032,83zt 4 miesiące 
60 miesięcy zgodnie z SIWZ 

Ł J ^ M i f e T R Z 

Tiar Trochimiuk 


